bircher.com
Druckwellenschalter
Wartungsfrei, bewährt, robust
• Sehr schnelles Schaltverhalten
• Hohe Schaltsicherheit durch Druckwellentechnologie
• Einfacher und robuster Aufbau
• Millionenfach bewährt
Profile und Schalter für automatische Türen und Tore

Die Gummiprofile können mittels Tetrahydrofuran mit den Endstücken ver-
bunden werden. Tetrahydrofuran können Sie über den Fachhandel beziehen.
Bestellangaben
Zubehör
212865  GEHDWGK1 Schlagfestes Schraubgehäuse
  für Druckwellenschalter der Serie D1
210095  DWGK1 Schlagfestes Schraubgehäuse
  inkl. DW40FIX100
212866  GEHDWGK11 Schlagfestes Schnappgehäuse
  für Druckwellenschalter der Serie D1,
  Gehäuseboden grau
210096  DWGK11 Schlagfestes Schnappgehäuse
  inkl. DW40FIX100
  (Druck schliesst Kontakt)
210097  DWGK11DOE Schlagfestes Schnappgehäuse
  inkl. DW40FIX100DOE
  (Druck öffnet Kontakt)
212864  GEHD3K1 Schlagfestes Schnappgehäuse
  für Druckwellenschalter der Serie D3,
  Gehäuseboden schwarz
209869  D3-PK1 Schlagfestes Schnappgehäuse
  inkl. D3-P
209364  D1CLIP Halterung zu DW40
213967 SPK-APD Abzweigdose, Aufputz 52 x 50 x 40 mm,
  Material ABS
Abzweigdose, Aufputz 52 x 50 x 40 mm,
BBC Bircher Smart Access
Wiesengasse 20
8222 Beringen
Schweiz
Tel. +41 52 687 11 11